
Landessportfest der Schulen in Nordrhein-Westfalen 
Schuljahr  

Name der Schule:  

Anschrift:   

Telefon:       Telefax: 

Mail:    

Zuständiger Ausschuss für den Schulsport im Kreis / in der Stadt:  

MANNSCHAFTSMELDEFORMULAR GOLF 
(Verbindliche Meldung und Nachweis der Schulzugehörigkeit für jede Durchführungsebene) 

Durchführungsebene      Ort / Datum 

     Regierungsbezirksmeisterschaft     Landesmeisterschaft am  

     RB Düsseldorf      in 

     RB Köln       Wettkampfklasse 

     RBe Westfalen       WK II   WK III 

Nr. Name Vorname 
Geburts-
datum 

Heimatclub 
DGV-Stamm-

vorgabe 

1      

2      

3      

4      

5      

Betreuer/-in/-innen 

Vorname, Name:      Vorname, Name: 

Straße / Nr.:       Straße / Nr.:  

PLZ / Ort:       PLZ / Ort: 

Tel.:        Tel.:  

Mail:        Mail: 

Nachweis der Startberechtigung: Von der Ebene der Regierungsbezirksmeisterschaften an ist dieses Meldeformular 

durch Vorlage von gültigen Schülerausweisen oder Schülersportausweisen zu ergänzen (siehe auch Ausschreibung 

„Schulsport-Wettkämpfe in Nordrhein-Westfalen“ für das betreffende Schuljahr) 

Bestätigung: Vorgenannte Schülerinnen und Schüler sind zum Zeitpunkt der Veranstaltung Schüler der Schule. 

Während der Landesmeisterschaft werden von den Teilnehmer/-innen durch die Landesstelle für den Schulsport Foto- 

und/oder Filmaufnahmen gemacht. Hiermit wird bestätigt, dass diese vom Veranstalter verwendet werden dürfen. 

…………………………………………………………………..………    Schulstempel 

Unterschrift der Schulleitung       
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